様式第３号

「ハートフルしまね」認定団体変更届

  年  月  日

島根県雲南県土整備事務所長 様

（仁多土木事業所）

認定番号

団 体 名

     代 表 者 住 所

氏 名

電話番号

「ハートフルしまね」（島根県公共土木施設愛護ボランティア支援制度）活動団体認定要

領第５条の規定により、内容を変更するので次のとおり届け出ます。

土木施設種類

道路 ・ 河川 ・ 海岸 ・ 港湾 ・ 砂防 ・

公園・治山海岸・漁港

（該当を○で囲む）

団 体 名
変更前

変更後

代 表 者 名
変更前

変更後

住   所
変更前

変更後

活動の場所

公共土木施

設名

変更前

変更後

箇 所

（延長ｍ）

変更前

変更後

団体の概要
変更前

変更後

団体構成員数
変更前 人

変更後                     人

愛護活動の内

容

活動の内容

変更前

変更後

活動予定者

数

変更前

変更後

  そ  の  他

変更前

変更後